

CENOVÁ PONUKA č.: 19082

Úrad Prešovského
samosprávneho kraja
Námestie mieru 2
080 01 Prešov
IČO: 37870475
DIČ: 2021626332

V Bratislave, 6.9.2019

Na základe Vášho dopytu, Vám predkladáme ponuku na:

položka	názov	počet ks	cena za ks	spolu
	Zariadenie Z1 - KLIMATIZÁCIA - CHLADENIE KANCELÁRIE 2.NP - JUH			
	<i>KLIMATIZAČNÝ SYSTÉM VRF /tepelné čerpadlo/ v zložení:</i>			
	-vnútorná jednotka - kazetová 4-stranová S-36MZ2E5A Qch=3.6 kW (nové značenie S-36MY2E5A)	5	967,18	4835,91
	-vnútorná jednotka - kazetová 4-stranová S-45MZ2E5A Qch=4.5 kW (nové značenie S-45MY2E5A)	3	1139,91	3419,73
	-vonkajšia jednotka - tepelné čerpadlo: U-14LE1E8 Qch=37,1 kW (nové značenie U-14ME2E8)	1	12287,60	12287,60
	<i>Príslušenstvo vnútorných jednotiek</i>			
	-dekoračný panel CZ-KPY3 pre kazetové jednotky (nové	8	186,15	1489,20
	-ovládač CZ-RWS3 - infra	7	187,00	1309,00
	-ovládač CZ-RTCS - kabelový	1	187,00	187,00
	<i>Príslušenstvo potrubných rozvodov:</i>			
	-refnet CZ-P680BK2BM	1	194,65	194,65
	-refnet CZ-P22BK2BM	8	96,05	768,40
	Konštrukcia pre vonkajšie osadenie a upevnenie VZT HILTI	1	1380,00	1380,00
	MEDENÉ POTRUBIE ROZVODU CHLADIVA			
	-včítane tepelnej izolácie+elektrokábel / dl. trasy/	72	17,50	1260,00
	-doplnenie chladiva R410A	10	56,00	532,00
	INŠTALAČNÉ ŽĽABY A LIŠTY			
	-pre uloženie potrubia chladiva vo vonkajšom priestore	16	32,00	512,00
	Zariadenie - celkom			
	Zariadenie - SPOLOČNÉ ZARIADENIA			
	<i>osadenie</i>			
	<i>a upevnenie VZT zariadení včítane zhotovenia závesov</i>			
	<i>a uloženia potrubia cfhladenia</i>			
	potrubných rozvodov - celkom:	36	6,00	216,00
	SPOJOVACÍ MATERIÁL:			
	Skrutky, matice, podložky a pod.	4	5,00	20,00

TESNIACÍ MATERIÁL

-tesniaca páska + tesniací tmel	2	25,00	50,00
<i>Gumové podložky pre osadenie VZT</i>			
zariadení a potrubia - zhotoviť pri montáži	3	30,00	90,00
<i>stavebné konštrukcie</i>			
-na utesnenie prestupov potrubia mimo PPK	3	18,00	54,00

Zariadenie - celkom

Hodinové zúčtovacie sadzby

HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY

-príprava na komplexné vyskúšanie, oživenie			
a vyregulovanie VZT zariadení	7	25,00	175,00
-zaškolenie personálu v obsluhu a údržbe VZT	1	14,00	14,00

MONTÁŽ VZT ZARIADENÍ V HODINOVEJ SADZBE

-pre úpravy a prerábky pri montáži	6	15,00	90,00
------------------------------------	---	-------	-------

Hodinové zúčtovacie sadzby - celkom

Nátery vzduchotechnických zariadení

NÁTER VZT ZARIADENÍ

z pozinkovaného materialu:

-odtieň určí vedúci projektant alebo investor

-očistenie plôch pred náterom - vonku aj vo vnútri	2	10,00	20,00
-odhrdzavenie povrchu pred náterom	2	10,00	20,00
-odmastnenie povrchu pred náterom	2	10,00	20,00
-základný náter - 1x S 2008	2	15,00	30,00
-vrchný náter - 2x S 2321	2	30,00	60,00

Nátery vzduchotechnických zariadení - celkom

Doprava a presun hmôt	1	350,00	350,00
Montážne práce	1	3740,00	3740,00

Montáž a demontáž jestvujúcich klimatizačných

Demontáž klimatizačných zariadení	5	120,00	600,00
-----------------------------------	---	--------	--------

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

Výsekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25m ²	0,42	115,98	48,71
Vybúranie otvoru v murive tehl.plochy do 0,09m ²	6	2,11	12,66
Vybúranie otvoru v murive tehl.plochy do 0,25m ²	4	9,28	37,13
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	0,756	8,81	6,66
Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé podlažie	0,756	6,27	4,74
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1km	0,756	11,79	8,91
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalší 1km	7,56	0,38	2,88

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

Oprava odpadového liatinového potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 70	3	108,68	326,04
Konzola HILTI pre rozvod ZTI	12	27,97	335,60
Potrubie odpadové HT 32mm	32	6,68	213,76

Zdravotechnika - zariaďovacie predmety

Zápachová uzávierka HL136N, DN40, kondenzačný sifón 60mm, horizontálne napojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	3	30,84	92,51
---	---	-------	-------

21-M-Elektromontáže

Ukončenie vodičov v rozvádzač.vč.zapojenia a vodičovej	3	0,66	1,99
G-Káblové oko CÚ 6x6 KU-L	3	0,37	1,10
Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	60	0,24	14,14
Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	65	0,64	41,90
Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x4 mm2	70	0,67	46,55
Vodič medený CYKY 5x4 mm2	75	1,69	126,45
Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-36, uložená voľne	140	0,97	135,66
Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN25	140	0,62	87,39
Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	8	1,10	8,81
Krabica prístrojová KP 68	8	0,36	2,86
3P B25 10000A, Legrand	1	18,57	18,57
1P B16 10000A, Legrand	2	4,10	8,20
4P 63A 30MA AC, Legrand	1	31,28	31,28
Demontáž starého vedenia	5	13,96	69,79

Suma spolu bez DPH

35408,79 EUR

Suma spolu s 20% DPH

42490,55 EUR**Dodacie podmienky:****Platové podmienky:****Dodací termín:****Platnosť ponuky:**

doprava na Stavbu v PO

dohodou

do 5 týždňov od potvrdenia objednávky

90 dní

Všetky uvedené ceny sú bez DPH.

S pozdravom

Ing.  Ľudovít Gerbery